



## **TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION**

### **PRESS RELEASE**

Press Release No.36 /2020

Date:20.10.2020

The candidates who have been admitted provisionally for the certificate verification for the posts of **Assistant Director & Child Development Project Officer** in the Department of Social Welfare and Nutritious Meal Programme included in Tamil Nadu General Service (2018 - 2019) (**Notification No.24/2019 dated 13.08.2019**) and IV - Phase certificate verification for the posts of **Drugs Inspector in Tamil Nadu Medical Service and Junior Analyst in the Drugs Testing Laboratory in Tamil Nadu Medical Subordinate Service (Notification No.15/2019, dated 12.04.2019)** are directed to upload the scanned original certificates from - **28.10.2020 to 06.11.2020 (up to 5.30 pm)** through the listed E-Seva centres of TACTV. **If any of the candidate fails to upload the scanned documents within the stipulated period mentioned above, it will be construed that he/she is not interested to take part in the selection process and his/her application will not be considered for the above said posts.** The publication list, Notice of Certificate verification and the list of E-Seva centres are available in the Commission's website.

R.Sudhan,I.A.S.,  
Controller of Examinations.



**தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம்**  
**செய்திக்குறிப்பு**

செய்தி வெளியீட்டு எண்:36 /2020

நாள்:20.10.2020

தமிழ்நாடு பொதுப்பணிகளிலடங்கிய, 2018 - 2019 -ம் ஆண்டிற்கான சமூகநலம் மற்றும் சத்துணவு திட்டத் துறையில் உள்ள உதவி இயக்குநர் மற்றும் குழந்தை மேம்பாட்டு திட்ட அலுவலர் (அறிவிக்கை எண்.24/2019, நாள் 13.08.2019), தமிழ்நாடு மருத்துவப் பணியிலடங்கிய மருத்துவ ஆய்வாளர் மற்றும் மருத்துவ சார்நிலைப் பணிகளிலடங்கிய இளநிலை பகுப்பாய்வாளர் (அறிவிக்கை எண். 15/2019, நாள் 12.04.2019) ஆகிய பதவிகளுக்கான முறையே முதல்கட்ட மற்றும் நான்காம் கட்ட சான்றிதழ் சரிபார்ப்பிற்குத் தற்காலிகமாக தெரிவு செய்யப்பட்டுள்ள விண்ணப்பதாரர்கள் 28.10.2020 முதல் 06.11.2020 அன்று மாலை 5.30 மணி வரை அரசு வேலை நாட்களில் தங்களது மூலச் சான்றிதழ்களை ( Original Certificates) அரசு கேபிள் டிவி நிறுவனம் நடத்தும் அரசு இ-சேவை மையங்கள் மூலமாக ஸ்கேன்(Scan) செய்து தேர்வாணைய இணைய தளத்தில் பதிவேற்றம் செய்ய வேண்டும். விண்ணப்பதாரர்கள் சான்றிதழ்களை மேற்குறிப்பிட்ட நாட்களுக்குள் பதிவேற்றம் செய்யவில்லை எனில் அவ்விண்ணப்பதாரர்களுக்கு இந்த தெரிவில் கலந்து கொள்ள விருப்பமில்லை எனக் கருதி, அவர்களது விண்ணப்பம் பரிசீலனைக்கு எடுத்துக்கொள்ளப்படமாட்டாது எனத் தெரிவிக்கப்படுகிறது. சான்றிதழ் சரிபார்ப்பிற்கு தற்காலிகமாக அனுமதிக்கப்பட்டுள்ளவர்களின் பட்டியல் மற்றும் பதிவேற்றம் செய்ய வேண்டிய ஆவணங்கள் குறித்த குறிப்பாணை மற்றும் அரசு-இ-சேவை மையங்களின் பட்டியல் தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணைய இணையதளத்தில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

இரா.சுதன், இ.ஆ.ப.,  
தேர்வுக்கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்.